
 

Spielleiter: Klaus Klehr - Mühlgasse 1 - 99834 Gerstungen 
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Stand: 
01.12.2015 

 
 
Saison 2015-16 / Männer / Kreisliga Staffel 2 / 4. Spieltag / Spielplan  

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis 

12 Sa 03.10.2015 13:00 GH Dippach 2 GW Eisenach 3 1634 : 1492
 

11 Sa 17.10.2015 13:00 Gerstungen 2 Concordia ESA 3 1504 : 1441
 

10 Sa 14.11.2015 17:00 Wutha-Farnroda 4 SV Mihla 4 1640 : 1707
 

Spielfrei: HKSV Lauterbach 3 

Saison 2015 -16 / Männer / Kreisliga Staffel 2 / 4. Spieltag / E rgebnisübersicht  

12 GH Dippach 2 Vol Abr Fe Ges P GW Eisenach 3 Vol Abr Fe Ges 

 Volkenand, Daniel 288 105 13 393  Frank, Evelin 282 97 7 379 

 Scholl, Sebastian 282 115 11 397  Liebmann, Andreas 257 102 10 359 

 Mötzing, Christian 285 133 8 418  Hottop, Werner 277 122 6 399 

 Schmidt, Ingo 284 142 5 426  Noll, Peter 269 86 14 355 

  1139 495 37 1634 2:0  1085 407 37 1492 

11 Gerstungen 2 Vol Abr Fe Ges P Concordia ESA 3 Vol Abr Fe Ges 

 Stumpf, Udo 283 124 11 407  Döll, Manfred 232 59 20 291 

 Schulz, Heidi 241 106 19 347  Welke, Rosemarie 256 64 24 320 

 Keßler, Uwe 284 104 12 388  Rößler, Karl-Heinz 283 125 9 408 

 Nacke, Gerhard 277 85 19 362  Keller, Sören 292 130 11 422 

  1085 419 61 1504 2:0  1063 378 64 1441 

10 Wutha-Farnroda 4 Vol Abr Fe Ges P SV Mihla 4 Vol Abr Fe Ges 

 Weißhaar, Helmut 300 140 4 440  Gläßner, Felix 298 123 6 421 

 Krammer, Bertold 283 143 8 426  Nickol, Margret 288 139 4 427 

 Nolte, Hermann 285 124 9 409  Märten, Marianne 305 111 13 416 

 Garbe, Andreas 271 94 13 365  Wolter, Jacob 319 124 11 443 

  1139 501 34 1640 0:2  1210 497 34 1707 

Saison 2015 -16 / Männer / Kreisliga Staffel 2 / Tabelle ( Gesam t ) 

 Gesamt  Heim  Auswärts  

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP 

1 HKSV Lauterbach 3 6 9086 1514,33 8 - 4 
 

4 6265 1566,25 8 - 0 
 

2 2821 1410,50 0 - 4 
 

2 SV Mihla 4 6 9585 1597,50 8 - 4 
 

3 4913 1637,67 6 - 0 
 

3 4672 1557,33 2 - 4 
 

3 GH Dippach 2 6 9367 1561,17 8 - 4 
 

2 3191 1595,50 4 - 0 
 

4 6176 1544,00 4 - 4 
 

4 Gerstungen 2 6 8894 1482,33 6 - 6 
 

4 5971 1492,75 4 - 4 
 

2 2923 1461,50 2 - 2 
 

5 Concordia ESA 3 7 10645 1520,71 6 - 8 
 

3 4436 1478,67 2 - 4 
 

4 6209 1552,25 4 - 4 
 

6 GW Eisenach 3 6 8714 1452,33 4 - 8 
 

4 5696 1424,00 4 - 4 
 

2 3018 1509,00 0 - 4 
 

7 Wutha-Farnroda 4 7 10427 1489,57 4 - 10
 

2 3213 1606,50 0 - 4 
 

5 7214 1442,80 4 - 6 
 

Saison 2015 -16 / Männer / Kreisliga Staffel 2 / 4. Spieltag / S pieltagbester ( Heim )  

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

D 023120 Weißhaar, Helmut Wutha-Farnroda 4 440 140 

D 134500 Krammer, Bertold Wutha-Farnroda 4 426 143 

D 022386 Schmidt, Ingo GH Dippach 2 426 142 

D 049148 Mötzing, Christian GH Dippach 2 418 133 

D 023104 Nolte, Hermann Wutha-Farnroda 4 409 124 

D 022938 Stumpf, Udo Gerstungen 2 407 124 

Saison 2015 -16 / Männer / Kreisliga Staffel 2 / 4. Spieltag / S pieltagbester ( Ausw )  

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

D 079199 Wolter, Jacob SV Mihla 4 443 124 

D 022638 Nickol, Margret SV Mihla 4 427 139 

D 022511 Keller, Sören Concordia ESA 3 422 130 

D 114861 Gläßner, Felix SV Mihla 4 421 123 

D 022797 Märten, Marianne SV Mihla 4 416 111 

D 035519 Rößler, Karl-Heinz Concordia ESA 3 408 125 

 
 
 
 
 
 



Saison 2015 -16 / Männer / Kreisliga Staffel 2 / 4. Spieltag / S pielbester  

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel 

D 079199 Wolter, Jacob SV Mihla 4 443 

D 022386 Schmidt, Ingo GH Dippach 2 426 

D 022511 Keller, Sören Concordia ESA 3 422 

Saison 2015 -16 / Männer / Kreisliga Staffel 2 / 4. Spieltag / S chnittliste ( Auswärts )  

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp 
Gesamt-

Ø 
Best 

1 Schmidt, Ingo GH Dippach 2 05.1982 2 414,00 1 426,00 3 418,00 436 

2 Wolter, Jacob SV Mihla 4 10.2000 2 407,50 2 392,00 4 399,75 459 

3 Märten, Marianne SV Mihla 4 04.1940 2 403,50 2 394,00 4 398,75 417 

4 Nickol, Margret SV Mihla 4 06.1955 2 403,00 2 400,00 4 401,50 427 

5 Gläßner, Felix SV Mihla 4 09.2000 2 398,00 2 424,50 4 411,25 459 

6 Volkenand, Daniel GH Dippach 2 04.1977 2 385,50 1 393,00 3 388,00 400 

7 Garbe, Andreas Wutha-Farnroda 4 03.1968 3 384,67 1 365,00 4 379,75 407 

8 Nolte, Hermann Wutha-Farnroda 4 11.1944 3 380,00 1 409,00 4 387,25 439 

9 Weißhaar, Helmut Wutha-Farnroda 4 02.1943 3 363,67 1 440,00 4 382,75 446 

10 Keßler, Uwe Gerstungen 2 11.1973 2 354,00 2 379,00 4 366,50 394 

11 Trostmann, Sabrina Gerstungen 2 10.1990 2 346,50 1 382,00 3 358,33 382 

12 Böck, Mathias GH Dippach 2 04.1979 2 331,00 0 0,00 2 331,00 396 

Saison 2015 -16 / Männer / Kreisliga Staffel 2 / 4. Spieltag / R ekorde  

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort 

Mannschaft Heim SV Mihla 4 1649 26.09.2015 Gaststätte Goldene Aue Mihla 

Mannschaft 
Auswärts 

SV Mihla 4 1707 14.11.2015 Kegeloase Wutha-Farnroda 

Spieler Heim Weißhaar, Helmut 440 14.11.2015 Kegeloase Wutha-Farnroda 

Spieler Auswärts Wolter, Jacob 443 14.11.2015 Kegeloase Wutha-Farnroda 
 


